— 1 —

关于公示 2022 年度南海区电子商务产业

园区和直播电商示范企业

认定结果的通知

各镇 (街道)、相关企业:

根据《佛山市南海区经济促进局关于电子商务产业园区

认定办法（试行）》、《佛山市南海区经济促进局关于直播电

商示范企业认定办法（试行）》等文件要求，按照相关规定

及认定程序，2022 年度南海区电子商务产业园区和直播电商

示范企业认定工作已完成，现将认定结果公示如下：

南海区电子商务产业园区：C 时代南海互联网产业园、

佛山万科创想公社、天安中心相应区域（详见附件）；

南海区直播电商示范企业：广东林氏家居股份有限公司、

广东足迹鞋业有限公司。

特此通知。

附件：2022 年度南海区电子商务产业园区情况表。

佛山市南海区经济促进局

2023 年 10 月 20 日

— 2 —

附件：

2022 年度南海区电子商务产业园区情况表

园区名称 认定范围 具体地址

C 时代南海互联

网产业园

夏北综合楼、2 座综

合楼

佛山市南海区桂城

街道宝石西路 1 号

佛山万科创想

公社
1 座

佛山市南海区佛平

四路 33 号

天安中心
1 座、2 座、3 座、7

座、12 座、13 座

佛山市南海区桂城

街道季华东路 31 号

		2023-10-20T17:58:53+0800